

FamiliePlus



FamiliePlus dækker både dit indbo ved skade samt det erstatningsansvar du kan pådrage dig, ved at lave skade på andre og andres ting.

Materielle ting er ikke det vigtigste i livet. Men det er ærgerligt hvis mobiltelefonen bliver stjålet, der trænger vand ind i din kælder ved skybrud eller du kommer til at ødelægge din vens TV. Vores FamiliePlus er en kombineret indbo- og ansvarsforsikring i ét, som både dækker dine ting og det erstatningsansvar, du kan pådrage dig som privatperson.

Indboforsikringen dækker groft sagt skader på alt det, som falder ud af dit hus, hvis du vender det på hovedet. Den hjælper dig hvis dine ting bliver stjålet eller skadet som følge af bl.a. brand, vandskade, færdselsskade og andre hændelser, du ikke selv er herre over. Både når skaden sker derhjemme eller når du medbringer dine ting på ferie eller i den lokale sportsklub.

Ansvarsforsikringen dækker det erstatningsansvar du kan pådrage dig, hvis du uheldigvis forårsager skade på andre eller andres ting. Den kan altså redde dig fra at skulle betale store erstatningssummer, hvis uheldet er ude.

Du kan tegne følgende tilvalgsdækninger til din indbo:

Teknik

Dækker elektronik og hårde hvidevarer de første 4 leveår for funktionsfejl og pludselige skader. Der er ingen aldersafskrivning på dækningen men en selvrisiko på kr. 2.709 (indeks 2023) medmindre du har valgt andet.

Udstyr

Udvider forsikringssummen på cykler, handicapkøretøjer, motordrevne haveredskaber, crossere samt ATV-køretøjer. Du vælger selv hvor høj summen skal være ud fra hvor meget udstyr, du ejer.

Udvidet vandskade

Dækker skade på dit indbo ved nedbør der trænger ind i bygningen, ved opstigning af kloakvand samt ved udsivning fra faste installationer og beholdere.

Lejerskade

Dækker dig som lejer, hvis det i din lejekontrakt fremgår at du har ansvaret for lejeboligens glas og sanitet samt hårde hvidevarer.

Fordele

- Fleksibel forsikring med mulighed for tilvalg af de dækninger, der er relevante for netop dig
- Forsikringen dækker hele husstanden
- Udeboende børn under 21 år er medforsikret, såfremt de bor alene
- Både indbo- og ansvarsforsikring i én samlet forsikring
- Forsikringen omfatter en retshjælpsdækning med en sum på kr. 50.000
- Bliver din bolig ubeboelig efter en større forsikringskade, har du dækning for genhusning
- Ingen selvrisiko ved indbrudstyveri, hvis du har en tilkoblet tyverialarm

TyveriPlus

Udvider dækningssummen ved simpelt tyveri og indbrud af almindelig privat indbo.

Udvidet cykel

Dækker din cykel ved pludselige skader som f.eks. styrt og uheld samt transportskader, hvor der ikke alene er tale om kosmetiske skader på cyklen.

Rejse

Dækker hele husstanden ved ferie- og studierejser i hele verden i op til 60 rejsedage pr. rejse. Dækningen kan udvides til at dække op til 120 rejsedage pr. rejse.

Afbestilling

Dækker hele husstanden ved afbestilling af rejser for op til kr. 50.000. Dækningen kan udvides op til kr. 110.000.

Undtagelser og begrænsninger på de enkelte dækninger kan ses i betingelserne.